UBND XÃ ĐĂK RVE          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG KINH TẾ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /PKT                                 Đăk Rve, ngày      tháng     năm 2025

V/v tham mưu UBND xã tăng cường

công tác chỉ huy, chỉ đạo, chủ động

ứng phó cơn bão Bualoi (bão số 10)

trên địa bàn xã Đăk Rve

                    Kính gửi: UBND xã Đăk Rve

Thực hiện công điện số 03/CĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc chủ động ứng phó với bão Bualoi (bão số 10)

 Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao. Phòng Kinh tế xã đã tham mưu

UBND xã công văn tăng cường công tác chỉ huy, chỉ đạo, chủ động ứng phó cơn

bão Bualoi (bão số10) trên địa bàn xã Đăk Rve theo Công điện sô 03/CĐ-UBND

ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh Quãng Ngãi về việc ứng phó với bão Bualoi (bão

số 10) (có dự thảo công văn kèm theo).

 Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Vũ

		2025-09-27T10:48:51+0700

		2025-09-27T12:17:41+0700

		2025-09-27T12:17:41+0700

		2025-09-27T12:17:41+0700

		2025-09-27T12:17:41+0700